
GRILLE CANAL+  - Semaine 15 - du 04 avril au 10 avril 2020

SAMEDI DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

06:30

06:45

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15 LE PLUS LE PLUS LE PLUS LE PLUS LE PLUS

08:30 BAQ BAQ BAQ BAQ BAQ

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45
HEBD'HOLLYWOOD / 21 CM 

DE PLUS 1144
METEO / LE PLUS / BAQ

1144
METEO / LE PLUS / BAQ

1144
METEO / LE PLUS / BAQ

1144
METEO / LE PLUS / BAQ

12:00
1234 LES FABLES D'ODAH ET

DAKO / TCHI-TCHA
RECNONTRES DE CINEMA

1154 1154 1154 1154

12:15 1254 1234 1234 1234 1234

12:30
1144

12:45 BOITE NOIRE 1154 RENCONTRES DE

CINÉMA
13:00 1234

1314
1314

13:15 1324 MOZD

1334

13:30 1344

13:45 1354

14:00

14:15 1414

1424

14:30 1444 SPORT REPORTER

14:45 1454

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15 1704

16:30

16:45 1734

17:00

17:15

17:30

17:45 1754 1754 1754 1754 1754

18:00

18:15

18:30 1904 1904 1904 1904 1904

18:45

19:00

19:30 1914 1914 1914 1914 1914

1924 1934

19:45 1944 2004 2004 1954 2004 2004

1959 2014 BAQ 2014 BAQ 2004 BAQ 2014 BAQ 2014 BAQ

20:00 2014

2014 2024 2024 2019 2024 2024

20:15 2014

2014 2024 2024 2024 2024 2024
20:30 2024 MIGRAINE 2044 2034 2034 2034 2034 2034

2034 2044 2044 2044 2044 2044

2044

20:45

21:00 2054 2054 2054 2054 2054 2054 2054

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30
23:45
00:00

00:15

00:30

00:45

01:00

01:15

01:30

01:45

02:00

02:15

02:30
02:45
03:00

03:15
03:30

03:45

xxxx Ecran inter optionnel

xxxx Ecran intra

CLIQUE CLIQUE

GROLAND LE ZAPOI

L'OMBRE D'EMILY

T-34, MACHINE DE

GUERRE
LE BUREAU DES

LÉGENDES
SIBYL LA GAULE D'ANTOINE L'AMIE PRODIGIEUSE LE ROI LION

CANAL SPORTS CLUB

CANAL FOOTBALL CLUB P1

CANAL FOOTBALL CLUB

CLIQUE CLIQUE CLIQUE

LIGUE 1

INFO DU VRAI LE MAG INFO DU VRAI LE MAG INFO DU VRAI LE MAG INFO DU VRAI LE MAG INFO DU VRAI LE MAG

INFO DU VRAI INFO DU VRAI   INFO DU VRAI   INFO DU VRAI 

LE BUREAU DES

LÉGENDES

MOZD

PREMIER LEAGUE

INFO DU VRAI 

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

PREMIER LEAGUE

LES REPORTERS DU 

DIMANCHE

LE BUREAU DES

LÉGENDES

PREMIER LEAGUE

D1

LE CERCLE

INFO DU VRAI

LA SEMAINE DE CLIQUE
THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON
THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

LE BUREAU DES

LÉGENDES

FORMULA ONE

CLIQUE CLIQUE LA SEMAINE DE CLIQUE CLIQUE

FORMULE 1

GP DU VIETNAM

LA GRILLE

LE BUREAU DES

LÉGENDES

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

THE TONIGHT SHOW 

STARRING JIMMY FALLON

CARTOON + CARTOON +


